РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

котЕльниковский муниципАльньlй рдйон
КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

совЕт нАродньlх дЕпутАтов

РЕШЕНИЕ Ne ,11/1

26.0З.2025года х. Красноярский

О Внесении изменений в решение Совета народных депутатов Красноярского
СелЬGкого поселения Котельн иковGкого муниципального района Волгоградской

ОбЛаСТИ ОТ 23.03.2023r. N9 6'l/4 кОб утверждении Положения о приватизации
имушества, находящегося в муниципальной собственности Красноярского сельского

ПОGелен ия Котел ьн и ковского мун и ци пал ьного раЙона Вол гоградской области>>

На основании протеста прокуратуры Котельниковского района Волгоградской области
ОТ 24,03,2025г, Ns 7-32-2025, в соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 13
Федерального 3акона от 21,12,2001 Ns178-Ф3 (О приватизации государственного и
муниципального имуlлества)), Федеральным законом от06,10,2003 года Ns 131_Ф3 (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
РУкОВоДстВуясь Уставом Красноярского сельского поселения Котельниковского района
Волгоградской области, Совет народных депутатов Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области

решил (а):

1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в муниципальной
собственности Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального
раЙона Волгоградской области, утверщценное решением Совета народных депутатов
Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области от 23,03.2023г. Ns 61/4 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. в подпункте (з> пункта3.4Положения слова ((в случае продажи муниципального
имущества без объявления цены) заменить словами (в случае продажи муниципального
имущества по минимально допустимой цене>;

1.2. в пункте 4,4 Положения слова (за исключением продажи посредством
публичного предложения или продажи без объявления цены)) заменить словом (за
исключением продажи посредством публичного предложения или продажи по минимально
допустимой цене>.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования
путем официального опубликования.

Глава Красноярского
сельского поселения

i/i Н.В..Кравченко